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Nowy opryskiwacz WOPROL PROTON 66 000 PLN
Marka Woprol
Rok produkcji 2025
Finansowanie Tak

Nowy Tak
VAT faktura Tak
Bezwypadkowy Tak

Pojemność zbiornika:
* 1500 l.
* 2000 l.
* 2500 l.
* 3000 l.
* 4000 l.

Długość belki roboczej od 12 -24 m.
Opryskiwacze wyposażone są w belkę hydraulicznie rozkładaną niezależnie asymetryczną (ćwiartkowanie) siłownik wychylenia skłonu oraz hydrauliczna amortyzacja
belki, zawór sterujący Arag, elektrozawory lub komputer Bravo 180/300S/400, zbiornik do przepłukania układu, pompa Udor, rozwadniacz we wlewie , oprawy 3
pozycyjne Arag, dysze Lechler/TeeJet lub ARAG, układ cieczowy belki na rurkach ze stali nierdzewnej, mieszadła włoskie, suchy wskaźnik poziomu cieczy,
oświetlenie drogowe, rozstaw osi regulowany, zbiornik do płukania rąk, dysza do płukania zbiornik.

Prezentowany opryskiwacz 2500 l 21 m
- BRAVO 400 S z anteną GPS
- 7 sekcji
- rozwadniacz boczny
- oświetlenie do pracy nocnej (2x halogen LED)
- błotniki
- dysze do płukania zbiornika
- uruchomienie
Cena: 136.300 netto

Interesuje Cie opryskiwacz w innej kompletacji - DZWOŃ __600__100__407__
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